
Suunnistuksen sotilas-SM-kilpailut
Rovaniemi 2.9.-5.9.2024

Käsiohjelma



Kilpailujen johtajan tervehdys

Jääkäriprikaati toivottaa teidät tervetulleiksi Sotilaiden 
suunnistuksen SM-kilpailuihin Rovaniemelle. 

Suunnistus kuuluu olennaisena osana sotilaan 
ammattitaitoon. Taito liikkua metsässä ja käyttää maastoa 
hyväkseen ovat perinteisesti suomalaisen sotilaan vahvuuksia. 
Suunnistuksessa yhdistyvät monipuolisesti fyysisen 
toimintakyvyn peruselementit kestävyys, taito ja lajivoima.

Olkaa kestäviä, taitavia ja tarkkoja sekä kilpailkaa lujasti 
toisianne ja hyvää urheiluhenkeä kunnioittaen.

Kilpailun johtaja
Jääkäriprikaatin esikuntapäällikkö
Everstiluutnantti Jussi Annala



Ounasvaaran Hiihtoseuran tervehdys

Ounasvaaran Hiihtoseuran puolesta toivotan sotilaiden SM-
suunnistuksen osallistujat tervetulleiksi Rovaniemelle. 
Ounasvaaran Hiihtoseura on vahva ja perinteikäs sotilaslajien 
-hiihdon, ampumahiihdon ja suunnistuksen- urheiluseura.

Meille on kunnia-asia olla mukana järjestämässä sotilaiden 
SM-kisoja yhteistyössä Jääkäriprikaatin kanssa. 
Ratamestarimme ovat laatineet henkilökohtaiseen ja 
partiokilpailuun radat, jotka haastavat osallistujien taidot ja 
kunnon Rovaniemen vaaroilla ja soilla. Kilpailujen 
järjestelyissä yhteistyö Jääkäriprikaatin kanssa on toiminut 
sujuvasti ja jämerästi.

Toivotan kaikille osallistujille mieleenpainuvia kokemuksia ja 
onnistumisia!

Kii Korhonen 
Ounasvaaran Hiihtoseuran puheenjohtaja



Henkilökohtainen kilpailu 3.9.2024
Henkilökohtaisen kilpailun aluetta hallitsee laaja, pääosin 
loivapiirteinen mäkialue Vennivaara. Maastollisesti alue on 
monipuolinen: maaston eteläosan laajat suoalueet sekä 
paikoin rehevämmät ojanotkot ja nuorehkot metsät vaihtuvat 
pohjoiseen mentäessä jylhäksi lappalaiseksi 
vaaramaastoksi laakeine avokallioineen. Kilpailualueen 
matalimman ja korkeimman pisteen välillä on noin 70 metrin 
korkeusero.
Puustollisesti alue on tyypillistä lappilaista havupuuvaltaista 
talousmetsää. Maastopohja on pääosin nopeakulkuista 
kangas- ja kalliomaastoa, jota suot, rehevämmät alueet ja 
kivikkoisuus paikoin hidastavat. Maastopohjaa voisi kuvata 
”peruslappalaiseksi”. Kartta on selkeälukuinen ja hyvin 
paikkansa pitävä. Vihreät alueet on kuvattu hyvin. Jukolan 
viestistä muodostuneita uria ei juurikaan enää maastossa 
näy. Karttojen mittakaava on 1:10 000 pl. miesten 50- ja 55-
sarjat, joissa mittakaava on 1:7500. Käyräväli on 5m. 
Ratamestari on onnistunut ratasuunnittelussa hyvin ja 
hyödyntänyt alueen parhaita osia, sekä saanut ratoihin 
sopivasti rytmitystä maastonpiirteet
hyödyntäen. Radat ovat ”keskimatka-
tyyppisiä” lisättynä muutamalla                                     
pitkällä rastivälillä. Maastossa on                                
runsaasti rasteja lähekkäin, joten                            
rastikoodin tarkastaminen kannattaa.                           
Alueen halkoo kohtalaisen vilkas-
liikenteinen tie, jonka kaikki                                   
suunnistajat ylittävät. Noudattakaa                           
viitoitusta älkääkä käyttäkö tietä!



Partiokilpailu 4.-5.9.2024
Partiokilpailu tarjoaa kaikkea mitä tällä leveyspiirillä on tarjolla: 
suuria korkeuseroja, lappilaista rakkaa, hidasta varvikkoa, 
kivikkoa, rinnesuota ja tietenkin haastavia suunnistustehtäviä. 
Puustollisesti ei ole merkittävää muutosta henkilökohtaiseen 
kisaan. Maastopohja on paikoin erittäin kivinen, joten etenkin 
sadekelin sattuessa kannattaa valita askeleensa harkiten. 
Kilpailualueen matalimman ja korkeimman paikan korkeusero 
on noin 140 metriä. 
Partiokilpailun kartta on tehty suunnistuskartan pohjalta –
tämä tekee kartasta selkeälukuisen ja erittäin käyttökelpoisen 
partiokilpailuun. Polkukuvaus vaihtelee kartan eri osissa, 
mutta maastossa suunnistaja kyllä sopeutuu siihen. 
Maastokartassa on pohjaviivat ja ne on käännetty 
kokonaiskorjaus huomioiden. Karttaan on merkitty 
peruskartalle epätyypillisen tarkasti louhikkoa sekä kivikkoa -
ne suunnistajan kannattaa kiertää. Yökilpailussa kartan 
mittakaava on 1:17 500 A4- koossa ja päiväkilpailussa       
1:17 500 A3-koossa. Yökilpailussa rasteilla on heijastimet. 
Ratamestari on suunnitellut maaston erityispiirteet huomioiden 
haastavat rastipisteet tiedusteltavaksi niin yö-, kuin 
päiväkilpailussakin. Rastien määrä vaihtelee sarjoittain 
molemmissa kilpailuissa. Yökilpailu toteutetaan yhteislähtönä 
ja päiväkilpailuun partiot lähetetään käänteisessä 
lähtöjärjestyksessä. Rastien onnistunut jakaminen (partion 
jäsenten ominaisuudet huomioiden) muodostunee tänäkin 
vuonna partiossa menestymisen avaimeksi onnistuneen 
pikataipaleen suoritusten lisäksi. 

Toivotan menestyksekästä suorittamista maastoon, sekä 
onnistumisen riemua kaikille osallistujille! 
Majuri Heikki Nousiainen, kilpailun valvoja.



JÄRJESTELYORGANISAATION PUHELINLUETTELO
Kilpailun johtaja Evl Jussi Annala 0299 452102
Kilpailun johtajan apul Vääp Juho Autio 0299 452809
Kilpailun valvoja Maj Heikki Nousiainen (MAAVE)

0299 410755
Kilpailujen sihteeri Tstosiht Heli Rydningen 0299 452808

Kilpailutoimisto Kers Eveliina Kallio 0299 453706
Ossiht Aija Raaterova 0299 452202

Tiedottaja Ossiht Hanna Korte 0299 452302

Huoltopäällikkö Ylik Atte Lehtiniemi 0299 452600
Hpääl apulainen Varmest Jani Sattanen 0299 452621
Huollon asiantuntija Varh Kimmo Kontio
Kuljetus Kers Nea Takkunen 0299 452674

Henkilökohtaisen kilpailun johtaja
Kii Korhonen (OH) 

Ratamestari Mikko Rapakko (OH)

Sprintti kilpailun johtaja Kers Eetu Vikajärvi 0299 452814

Partiosuunnistuksen johtaja 
Inskapt Juha Rantala 0299 452611

Ratamestari Mikko Ojanaho (OH)

TUOMARINEUVOSTO
PE:n edustaja Maj Juha Kokko
Järjestäjien edustaja EVL jussi Annala
Kilpailujoukkueiden edustaja valitaan 2.9.
Kilpailun valvoja (ei äänioikeutta) Maj Heikki Nousiainen
Sihteeri (ei äänioikeutta) Heli Rydningen



KILPAILUIDEN OHJELMA

Maanantai 2.9.
12:00 – 22:00 Kilpailutoimisto auki
15:00 Majoitus avataan
19:00 Kilpailuiden avajaiset, Sotilaskoti
19:30 Joukkueenjohtajien kokous, Sotilaskoti

Tiistai 3.9.
08:00 – 21:00 Kilpailutoimisto auki
12:00 – 15:00 Henkilökohtainen kilpailu
17:30 Kilpailujen palkintojenjako, Sotilaskoti

Keskiviikko 4.9.
08:00 – 21:00 Kilpailutoimisto auki
08:30 – 16:30 Rk- kohdistus (A-, B- ja C -sarja)
08:30 – 16:30 Käsikranaatin heittoharjoittelu
09:00 - Sprinttikilpailu, Someroharju
17:00 - Partionjohtajien puhuttelu Kasarmin luokka
22:00 - Kaikkien sarjojen lähtö yö osuudelle

Torstai 5.9.
08:00 – 16:00 Kilpailutoimisto auki
08:00 - B-, C- ja A- sarjan lähtö päiväosuudelle
14:30 - Sprintti- ja Partiokilpailun palkintojen jako Sotilaskoti

KILPAILUTOIMISTO
Kilpailutoimisto sijaitsee majoituskasarmin alakerrassa olevassa 
luokassa.



SOTILASKOTI
Sotilaskoti avoinna varuskunnassa päivittäin 09:00-20:30
Sotilaskoti on kilpailupaikoilla seuraavasti:
Vennivaara 3.9. klo 12:00-15:00
Toramo 5.9. klo 09:00-13:00

SUUNNISTAJAN KAUPPA
Suunnistajan Kauppa palvelee 3.9.2024 henkilökohtaisenkilpailun 
kilpailukeskuksessa sekä 4.9.2023 Someroharjun varuskunnassa.

LEIJONA CATERING
Aamiainen 6:00-7:30 (torstain aamupala 5:45)
Lounas 10:30-12:30
Päivällinen 15:30-17:30
Iltapala 19:00-20:30

Henkilöstölounas 10:30 - 12:30

MAJOITUS
Kilpailujoukkueet majoitetaan Someroharjun kasarmirakennuksiin. 

Partiokilpailuun ei erikseen rakenneta piilotukikohtaa, vaan 
joukkueet majoittuvat varuskunnassa.

Liinavaatteet haetaan kootusti päivystäjän aulasta. Majoitukset ja 
vuodevaatteet on luovutettava huoltopäällikölle ennen 
kilpailujoukkueen poistumista varuskunnasta.

PYSÄKÖINTI
Ajoneuvojen pysäköinti järjestetään varuskunnassa merkityillä 
pysäköintipaikoilla ja kilpailukeskuksissa merkityillä paikoilla. 
Pysäköinti järjestelyt löytyvät myös käsiohjelmasta



PESEYTYMINEN
Peseytymismahdollisuus on majoituskasarmissa Someroharjulla sekä 
varuskunnan saunoissa päivittäin kello 8:00-20:30. Henkilökohtaisen 
kilpailun kilpailukeskuksessa ei ole peseytymismahdollisuutta. Partio-
kilpailun yö-osuuden jälkeen saunat ovat käytössä kello 02:00 saakka

ASEIDEN TARKASTUS JA SÄILYTYS 
Rynnäkkökiväärien tarkastus järjestetään pistokokein partiokilpailun 
kohdistuksen yhteydessä tai partiokilpailun maalissa. Partion johtaja 
vastaa siitä, että rynnäkkökiväärit ovat sääntöjen mukaiset.
Kilpailujoukkueet varaavat lukittavat aseiden säilytyslaatikot. Kilpailu-
joukkueiden aselaatikot säilytetään majoituskasarmin asevarastossa. 

KULJETUKSET
Henkilökohtainen kilpailu
Kilpailijoille järjestetään tarpeen vaatiessa kilpailukeskukseen. 
Siirtymiset toteutetaan kilpailujoukkueiden omilla ajoneuvoilla.
Partiokilpailu
Kilpailujoukkueet käyttävät omia ajoneuvoja siirtymiseen 
kohdistusammuntaan ja käsikranaatin heittoharjoitteluun. Mikäli 
joukkueet tarvitsevat järjestäjän kuljetuksen, kuljetus on tilattava 
kilpailutoimistosta 3.9.2024 kuluessa.
Kilpailujen järjestäjä kuljettaa partiot yökilpailun lähtöalueelle sekä 
yökilpailun maalista varuskuntaan. Aamulla järjestäjä kuljettaa partiot 
päiväkilpailun lähtöalueelle. Partiokilpailun jälkeen partiot siirtyvät 
takaisin varuskuntaan joukko-osastojen omilla kyydeillä. Mikäli 
partiot tarvitsevat järjestäjän kuljetuksen, kuljetus on tilattava 
kilpailutoimistosta 3.9.2024 kuluessa. Siirtymisen aikataulu 
ilmoitetaan käsiohjelmassa ja partiokilpailun puhuttelussa.
Huoltajat ja muu tarvittava henkilöstö siirtyvät kilpailun maaliin 
omalla tai järjestäjän kyydillä.
Reserviläispartioille järjestetään kuljetukset harjoittelupaikoille 
Someroharjulla sekä kuljetukset partiokilpailun maalista takaisin.



LÄÄKINTÄHUOLTO
Varusmiehet: 
Ensisijaisesti ilmoittautuminen aamuvastaanoton kautta. 
(Aamuvastaanottolomakkeita löytyy majoitukset päivystäjältä) 
Tapaturmat/akuutit tilanteet : Soitto päivystävän hoitajan numero 
0299 576466 (ma-to 7-15.00) 
Lääkintämiehet 0299 576468 (24/7) 

Henkilökunta: 
Yhteys omaan työterveyteen 

Lapin keskussairaalan päivystys 
p. 016 322 48 00 (Ounasrinteentie 22, Rovaniemi)

Hätänumero 112 
Vakavissa onnettomuustilanteissa tukeudutaan hätäkeskuksen 
hätänumeroon 112.
Joukkueiden johtajat vastaavat siitä, että kilpailijat eivät kilpaile 
sairaana.

VARUSTUS
Kilpailujoukkueet esiintyvät kilpailupäivinä sotilaspuvussa tai joukko-
osaston (vast.) yhtenäisessä urheilu- tai edustusasussa ja 
kilpailusuorituksen aikana sääntöjen mukaisessa varustuksessa.
Avajaisissa kilpailujoukkueilla on joukko-osaston (vast.) yhtenäinen 
urheilu- tai edustusasu ja toimitsijoilla maastopuku m05.
Henkilökohtaisen kilpailun ja partiokilpailun palkintojenjako-
tilaisuudessa kilpailijat ja toimitsijat käyttävät maastopukua m05 tai 
muuta virkapukua. Reserviläisillä asuna on siisti urheiluasu/vast.

PÄÄTTÄJÄISET
Partiokilpailun, sprinttikilpailun ja kaikkien jaettavien 
kiertopalkintojen palkintojenjako sekä kilpailujen päättäjäiset 
järjestetään 5.9.2024 Sotilaskodissa Someroharjulla klo 14:30–15:00



Sotilaiden SM- suunnistus 2024 Vennivaarassa

Säännöt
Kilpailuissa noudatetaan sotilaiden suomenmestaruuskilpailujen sääntöjä (PEKOULOS, AU2986 
/ 13.2.2024 SOTILAIDEN SUOMENMESTARUUSKILPAILUJEN SÄÄNTÖJEN PÄIVITYKSET 
2024) ja Suomen Suunnistusliiton sääntöjä sekä järjestäjien antamia ohjeita ja määräyksiä.

Kartta
Kartta on Matti Kivelän tekemä 6-värinen, käyräväli 5 m ja ajantasaistettu 7/2024 (tulostekartta). 
Kartta on muovisuojuksessa ja nähtävillä lähtökarsinassa.

Sarjat, matkat, rastit, mittakaava ja kartan koko

Lähtöajat
Ovat nähtävissä kilpailutoimistossa, kilpailun internet –sivuilla, kilpailukeskuksessa ja 
lähtöpaikalla.

Rastit
Mallirasti sijaitsee kilpailukeskuksessa.

Maasto
Kilpailun valvojan majuri Nousiaisen kuvaus kilpailun maastosta on paikkansa pitävä.

Lähtökynnys
Kaikkien kilpailijoiden on ylitettävä lähtökynnys klo 12:30 mennessä. Lähtökynnykseltä on 
matkaa lähtöön 100 metriä. Lähtökynnyksellä on sääsuoja, WC ja juotavaa (vettä).

Kilpailunumerot, tarkistuskortit ja rastinmääritteet
Kaikki kilpailijat käyttävät kilpailunumeroita. Numerolaput ja hakaneulat ovat lähtökynnyksellä 
naruun ripustettuina. Kilpailunumero kiinnitetään rintaan niin, että numero on helposti 
havaittavissa.
Numeroiden yhteydessä on saatavissa EMIT-tarkistuskortteja. Kilpailija vastaa itse 
tarkastuskortin käyttämisestä ja merkitsee kilpailunumeronsa korttiin.
Rastinmääritteet ovat painettuna kartoissa ja rastin järjestysnumeron viereen on merkitty rastin 
koodi. Irrallisia rastinmääritteitä on saatavilla lähdössä kolme minuuttia (3 min) ennen lähtöä. 
Kilpailija varaa itse tarvittavat välineet irrallisten rastimääritteiden kiinnittämiseen.

Sarja Matka Rasteja Mittakaava Kartta
YL 9,7 km 16 1:10 000 A4
H35 7,0 km 11 1:10 000 A4
H45 4,9 km 9 1:10 000 A4
H50 4,7 km 10 1:7500 A3
H55 4,5 km 8 1:7500 A3
VM 7,2 km 14 1:10 000 A4
N 4,9 km 9 1:10 000 A4
VMN 4,5 km 8 1:10 000 A4
N45 4,5 km 8 1:10 000 A4



Leimausjärjestelmä ja GPS-seuranta
Kilpailussa käytetään EMIT-leimausjärjestelmää. Kilpailija itse vastaa siitä, että hän kilpailee 
järjestäjälle ilmoitetulla ja toimivalla EMIT-kortilla, vaikka se tarkistetaankin lähdössä. Jos 
numero ei täsmää, kilpailijan on selvitettävä asia kilpailutoimistossa tai kilpailupäivänä infossa 
ennen lähtöä. Info sijaitsee kilpailukeskuksessa.

Laina EMIT-kortit on jaettu joukko-osastoille. Laina EMIT-kortit saa kilpailupäivänä infosta. 
Lainakortti palautetaan kilpailusuorituksen jälkeen infoon. Palauttamatta jätetystä EMIT-kortista 
veloitetaan 70 euroa.

Testaa korttisi kunto kilpailukeskuksen 0-leimasimella, sillä järjestäjän lähdössä 
toimimattomaksi toteamalla EMIT-kortilla metsään lähtevät kilpailijat tullaan hylkäämään. 
Varakortteja on rajoitettu määrä lähdössäkin.

Lähtökynnyksellä jaetaan sarjojen YL, VM, N ja VMN suunnistajille GPS-laitteet ja kantoliivi. 
Laitteen noutaminen on kilpailijan omalla vastuulla, hakeutukaa omatoimisesti jakopaikalle.

Internetin kautta voi seurata henkilökohtaista kilpailua osoitteessa www.gpsseuranta.net
reaaliajassa alkaen klo 12:30. Lähtökynnysalueella kaikkien mobiililaitteiden käyttö ja 
yhteydenpito kynnyksen ulkopuolelle on kielletty hylkäyksen uhalla. Lähtökynnykselle ei 
saa mennä oman kilpailusuorituksen jälkeen.

Lähtö
Ensimmäiset lähdöt ovat kello 12:00.
Lähtöön on matkaa 400 metriä. Lähtöön mennessä on noudatettava viitoitusta.

• Lähtöön kutsutaan lähtöajan mukaan 5 min ennen lähtöä, sarjoilla YL, VM, N ja VMN GPS-
laite on oltava kiinnitettynä ja käynnissä

• 4 min kohdalla nollataan EMIT-kortti
• 3 min irralliset rastimääritteet
• 2 min mallikartta on nähtävillä
• 1 min kilpailija siirtyy lähtöviivalle
• Lähtö, kilpailija vastaa itse siitä, että ottaa oikean kartan

Maali
Kaikki sarjat saapuvat samaan maaliin. Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. Kilpailussa 
käytetään maalileimausta, muista leimata. Loppuaika syntyy maalileimauksesta. Karttoja ei 
kerätä pois maalissa koska käytössä on lähtökynnys. Mikäli kilpailija saapuu maaliin tai 
keskeyttää ennen klo 12:30, tulee hänen luovuttaa karttansa toimitsijoille ja hänet asetetaan 
karanteeniin lähtökynnyksen sulkeutumiseen asti.

Suorituksen jälkeen GPS-laite ja kantoliivi kerätään pois leimantarkastuksen jälkeen.

Henkilökohtaisen kilpailun maali sulkeutuu klo 15:30.

http://www.gpsseuranta.net/


Keskeyttäneet
Keskeyttänyt kilpailija tulee normaaliin tapaan maaliin ja ilmoittaa leimantarkastuksessa 
keskeyttäneensä. Kaikkien keskeyttäneiden on ehdottomasti ilmoittauduttava maalissa.

Pesu
Pesupaikka on varuskunnassa. 

WC
Kilpailukeskuksessa on wc-koppeja niin lähtökynnyksellä kuin kilpailukeskuksessakin.

Ensiapu
Kilpailukeskuksessa on ensiapupaikka.

Sotilaskoti
Kilpailukeskuksessa on sotilaskotiauto.

Tulokset
On nähtävillä kilpailukeskuksessa, kilpailun internet –sivuilla ja kilpailutoimistossa.

Palkintojen jako
Palkinnot jaetaan kello 17:30 alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa Sotilaskodissa.
Palkittavat henkilökohtaisessa kilpailussa VM 1.-10., VMN 1.-6., YL 1.-8., N 1.-3., H35 1.-3.,
H45 1.-3., H50 1.-3., H55 1.-3. ja N45 1.-3.



Nro Lähtö Sarja Sukunimi Etunimi Sotilasarvo Joukko-os. EMIT Laina EMIT
81 11:56 YL Vara Aika
82 11:58 YL Vara Aika
1 12:00 YL Ahoniemi Santeri Vänr KARPR 537763 L
2 12:02 YL Hietaharju Aku Nrvja K-SR 530571
3 12:04 YL Leirimaa Tatu YLIK PORPR 530457
4 12:06 YL Taimi Aleksi Ltn JPR 537811 L
5 12:08 YL Suojoki Aksel Ltn K-SR 530507
6 12:10 YL Nyström Taavi Kers PSPR 517162
7 12:12 YL Kinnunen Esapekka Ylik ILMAVE 515143
8 12:14 YL Asikainen Vesa Vanhrvja KR 257099
9 12:16 YL Siikilä Juho Kapt MAAVE 502779
10 12:18 YL Nyström Roope Kers PSPR 517163
11 12:20 YL Korhonen Konsta Kers KAIPR 523551
12 12:22 YL Åman Jonathan Ylil JPR 536402 L
13 12:24 YL Kukkonen Lassi Ltn PORPR 528357
14 12:26 YL Palokangas Antti kapt JPR 536404 L
15 12:28 YL Väisänen Lenni Kers LAPLSTO 528744
16 12:30 YL Nikkinen Miika Ylil KARPR 536401 L
17 12:32 YL Taipale Aapo Kad MPKK 271907
18 12:34 YL Högblom Juuso Ylil KR 239949
19 12:36 YL Nurminen Eerik Kad MPKK 220948
20 12:38 YL Koskinen Roope Siv KAARTJR 517263
21 12:40 YL Kupiainen Tuukka Kad MPKK 535822
22 12:42 YL Korhonen Kari-Jussi Kapt LAPLSTO 526412
23 12:44 YL Mårtenson Valter Ltn UTJR 522727
24 12:46 YL Haltia Ilari Kad MPKK 530271
25 12:48 YL Torniainen Heikki Maj MAASK 524371
26 12:50 YL Etula Atte Ylil UTJR 525314
27 12:52 YL Sankari Matias Kapt KAARTJR 507195
28 12:54 YL Hietala Perttu Lääkylil SOTLK 516401
29 12:56 YL Rehn Ville Ltn KAIPR 523546

83 11:56 VMN Vara Aika
84 11:58 VMN Vara Aika
71 12:00 VMN Ojala Ellinoora Vm KAIPR 523588
72 12:02 VMN Hoppula Peppi Jääk JPR 537430 L
73 12:04 VMN Karppinen Inari Upskok KAARTJR 506855
74 12:06 VMN Niemelä Hetta Upskok PORPR 521853
75 12:08 VMN Viitasaari Liina Jääk KAIPR 523524
76 12:10 VMN Heinikangas Veera Upskok UTJR 263960

85 12:12 H55 Mourujärvi Petri Suunnittelija LAPLSTO 279078
55 12:14 H55 Uusikartano Simo inskomkapt JÄRJK 514915
56 12:16 H55 Ruotsala Mika vanhrvja K-SR 519135
57 12:18 H55 Tuura Juha insevl 3LOGR 537418 L

86 12:20 N45 Vara Aika
68 12:22 N45 Louhisola Meri Insmaj PVTIEDL 271456
69 12:24 N45 Korpi Virpi Talsuunn JPR 537711 L
70 12:26 N45 Nykänen Tarja LitT MAASK 534128



Nro Lähtö Sarja Sukunimi Etunimi Sotilasarvo Joukko-os. EMIT Laina EMIT
87 12:28 H35 Vara Aika
30 12:30 H35 Härö Jaakko Maj JPR 537635 L
31 12:32 H35 Heikkinen Tuomo Vanhrvja KR 528116
32 12:34 H35 Rossi Janne insylil ILMASK 246011
33 12:36 H35 Lintula Tapani Viestinnän suunn KR 277930
34 12:38 H35 Pintamo-Kenttälä Keijo Vanh rvja LR 112539
35 12:40 H35 Rämä Tuomas Vrvja K-SR 535702
36 12:42 H35 Kasurinen Jouni Työnjoht KAIPR 523545
37 12:44 H35 Reiman Kai kapt ILMASK 245989
38 12:46 H35 Lamminpää Mikko insmaj JÄRJK 532321

91 11:57 VM Vara Aika
92 11:59 VM Sotaniemi Nuutti Jääk JPR 537417 L
101 12:01 VM Passila Veeti Tkm PSPR 272941
102 12:03 VM Sorvari Sammel lntstm ILMASK 245998
103 12:05 VM Tahkola Topias Jääk KAIPR 523566
104 12:07 VM Forsman Gösta Jääk JPR 535898 L
105 12:09 VM Mähönen Veeti Jääk UTJR 263805
106 12:11 VM Uusiportimo Hanno Jääk JPR 537613 L
107 12:13 VM Matela Väinö lntstm ILMASK 246031
108 12:15 VM Lindfors Jesper Jääk UUDPR 537441 L
109 12:17 VM Laatikainen Vertti Tkm JPR 537771 L
110 12:19 VM Lankinen Lauri PSPR 537806 L
111 12:21 VM Kahelin Janne Jääk KAIPR 523559
112 12:23 VM Ikola Aapo Jääk KARPR 537402 L
113 12:25 VM Hannuksela Jere lntstm ILMASK 245892
114 12:27 VM Lehtomäki Paavo Jääk UTJR 263808
115 12:29 VM Ylimäki Jesse Tkm JPR 537624 L
116 12:31 VM Saarela Thomas Tkm PSPR 517164
117 12:33 VM Klemettinen Simo Jääk UTJR 263812
118 12:35 VM Partanen Roope Jääk KARPR 537414 L
119 12:37 VM Länsiluoto Juho Opp KAIPR 523523
120 12:39 VM Saarinen Rasmus PSPR 272927
121 12:41 VM Kinnunen Gabriel Jääk JPR 536919 L
122 12:43 VM Koskinen Matias lntstm ILMASK 246006
123 12:45 VM Ovaska Tuukka Jääk JPR 537766 L
124 12:47 VM Lankinen Aleksi PSPR 537423 L
125 12:49 VM Ala-Heikkilä Elias Jääk UTJR 536396 L
126 12:51 VM Tenhunen Topias Alik PSPR 272499
127 12:53 VM Ziegler Agust Jääk UTJR 263958
128 12:55 VM Kettunen Niklas Jääk UUDPR 537615 L
129 12:57 VM Ruusu Rasmus Jääk KARPR 263962
130 12:59 VM Koivula Emil Alik UUDPR 536870 L
131 13:01 VM Kuusikko Miska Alik KAARTJR 516447
132 13:03 VM Arajärvi Joonas Vm PORPR 535063
133 13:05 VM Ronkainen Aarni Alik KAARTJR 533517
134 13:07 VM Isosaari Antti Jääk PORPR 239977
135 13:09 VM Nordin Viktor Jääk UUDPR 537842 L
136 13:11 VM Kirjavainen Santeri Alik KAARTJR 526165
137 13:13 VM Mykrälaakso Tiitus Jääk PORPR 45425
138 13:15 VM Virtanen Aapo Alik UUDPR 537644 L



Nro Lähtö Sarja Sukunimi Etunimi Sotilasarvo Joukko-os. EMIT Laina EMIT
139 13:17 VM Lahti Paavo Jääk PORPR 515355
140 13:19 VM Aaltonen Tatu Upskok KAARTJR 516053
141 13:21 VM Sorri Sisu Jääk PORPR 181432
142 13:23 VM Jutila Aleksi lntstm ILMASK 245888

88 11:59 H50 Vara Aika
48 12:01 H50 Jokela Jari DI JÄRJK 257147
49 12:03 H50 Miettinen Tero Yliv PSPR 265728
50 12:05 H50 Ylimartimo Jussi Evl PE 528831
51 12:07 H50 Oksanen Tuomo Maj MAAVE 511532
52 12:09 H50 Hakala Mika Kapt PSPR 517161
53 12:11 H50 Jokikuona Juha yliv 3LOGR 276126
54 12:13 H50 Laaksoviita Timo Ylil KR 515344

89 12:15 H45 Vara Aika
39 12:17 H45 Hänninen Janne Vanh rvja LR 536315
40 12:19 H45 Anttonen Jari Vanhrvja KR 507793
41 12:21 H45 Korhonen Hannu Maj PE 530386
42 12:23 H45 Toivanen Jani Kapt JPR 537776 L
43 12:25 H45 Rankinen Petteri Kapt PSPR 514790
44 12:27 H45 Heikkilä Juho Rv.mest. LR 261101
45 12:29 H45 Kaplas Jarkko Rvmest K-SR 239234
46 12:31 H45 Himanen Petri Maj LAPLSTO 535932 L
47 12:33 H45 Pekkala Matti Kapt LR 278398

90 12:35 N Vara Aika
58 12:37 N Saari Julia Siv ILMAVE 512921
59 12:39 N Riikonen Salla Maj MAAVE 508607
60 12:41 N Vainionpää Anu mvja SLMV 278279
61 12:43 N Kaipiainen Hanna Vrvja K-SR 277892
62 12:45 N Ala-Maakala Mariikka inskapt JÄRJK 510971
63 12:47 N Pelto Heini Ylik ILMAVE 504658
64 12:49 N Peltonen Riikka Kad MPKK 258371
65 12:51 N Kalliomaa Riikka Kapt KAARTJR 248621
66 12:53 N Keskinen Nella Kad MPKK 530755
67 12:55 N Impiö Tiia Ltn KAIPR 523538



Varuskuntasprintti Someroharju

Säännöt
Kilpailujen yhteydessä järjestetään sprinttisuunnistus varuskunta-alueella. Tavoitteena matalan 
kynnyksen suunnistustapahtuma.
Varuskuntasprinttiin saavat osallistua kaikki kilpailujoukkueiden suunnistajat ja huoltajat sekä 
kaikki varuskunnassa palvelevat ja töissä olevat henkilöt.
Tapahtuma toteutetaan kuntosuunnistusten tapaan ja kilpailuun ei ole ennakkoilmoittautumista.

Ilmoittautuminen sprinttiin kilpailutoimistossa.
Sprinttirata on avoinna 4.9. klo 9:00 – 15:00.

Kartta
Kartta on Matti Kivelän tekemä 6-värinen, mittakaava 1:7 500, käyräväli 2,5 m ja 
ajantasaistettu 8/2024 (tulostekartta). Kartta on muovisuojuksessa ja on nähtävillä 
kilpailutoimistossa.

Leimausjärjestelmä
Kilpailussa käytetään EMIT-leimausjärjestelmää.
Kilpailutoimistosta on saatavilla lainaan EMIT-kortteja. Lainakortin palautus tuloskirjauksen 
yhteydessä kilpailutoimistoon.

Lähtö ja maali
Lähtö ja maali kilpailutoimiston välittömässä läheisyydessä.
• Lähtö rastipukilta jossa 0-leimasin. Varmista, että LED valo vilkkuu kolme (3) kertaa
• Maalissa muista tehdä MAALILEIMAUS
• Tulosten kirjaus kilpailutoimistossa

Suunnistaessa huomio, että varuskunnassa on jalankulkijoita, henkilöautoja ja raskasta 
liikennettä. Ole erityisen tarkkana tien ylityksissä!

Kaikkien keskeyttäneiden suunnistajien on ehdottomasti ilmoittauduttava kilpailutoimistossa.

Tulokset
Tulokset on nähtävillä kilpailutoimistossa.

Palkintojen jako
Kolme nopeinta suunnistajaa palkitaan tavarapalkinnolla.
Palkinnot jaetaan 5.9. klo 14:30 alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa Sotilaskodissa.



PARTIOSUUNNISTUS
Partiosuunnistus järjestetään Rovaniemellä Ounasvaara – Toramo alueella. Partiosuunnistus 
alkaa yökilpailulla 4.9. klo 22:00 ja jatkuu päiväkilpailulla 5.9. klo 8:00.

Päiväkilpailun lähtöjärjestys määräytyy yökilpailun tulosten perusteella. Yökilpailun nopein partio 
lähtee päiväkilpailuun sarjansa viimeisenä. Päiväkilpailun lähtöajat ovat nähtävillä 
kilpailutoimistossa yökilpailun tulosten valmistumisen jälkeen. Lähtöjärjestys päiväkilpailuun on 
sarjoittain B-, C- ja A-sarja. Joukkueiden lähtöväli on  kolme minuuttia.

SÄÄNNÖT
Kilpailuissa noudatetaan sotilaiden Suomen mestaruuskilpailujen (PEKOULOS, AU2986 / 
13.2.2024 SOTILAIDEN SUOMENMESTARUUSKILPAILUJEN SÄÄNTÖJEN PÄIVITYKSET 
2024) ja Suomen Suunnistusliiton sääntöjä sekä järjestäjien antamia ohjeita ja määräyksiä.

LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA GPS-SEURANTA
Kilpailussa käytetään EMIT-leimausjärjestelmää. Järjestäjä varaa jokaiselle partiolle EMIT-
kilpailukortit. Partiojoukkueen johtaja noutaa kilpailutoimistosta partiokilpailun puhuttelun jälkeen 
oman joukkueensa EMIT-kilpailukortit ja GPS-seurantalaitteet. Järjestäjä varaa kilpailutoimistoon 
GPS-laitteiden kiinnittämiseen tarvittavat välineet.

Kaikilla partioilla on GPS-seurantalaite. Yökilpailussa seurantalaitetta kantavat partion johtaja ja 
varajohtaja. Päiväkilpailussa seurantalaitetta kantavat partion kaikki jäsenet. Partiojoukkueen 
johtaja vastaa, että GPS-seurantalaitteet on asennettu ja testattu (laite käynnistyy ja sammuu) 
ennen siirtymistä yökilpailun kuljetuksen lähtöpaikalle.

Internetin kautta voi seurata partiokilpailua osoitteessa www.gpsseuranta.net reaaliajassa 
alkaen 4.9. klo 22:00 ja 5.9. klo 8:00. Päiväkilpailun seuraaminen on mahdollista Toramolla 
partiokilpailun maalissa.
Kilpailun seuranta mobiililaitteella ennen omaa suoritusta ja suorituksen aikana on 
kielletty hylkäyksen uhalla. Tarvittaessa tuomarineuvosto tekee päätöksen joukkueen 
hylkäämisestä.

PARTION KOKOONPANO
Partion kokoonpano on ilmoitettava kilpailutoimistoon 4.9. klo 11:00 mennessä. 
Ilmoittautumislomake on joukkueille jaettavan materiaalin mukana. Partion numerot jaetaan 
kilpailutoimistosta ilmoittautumisen yhteydessä. Numerolappujen väri on johtajalla keltainen, 
varajohtajalla vihreä ja jäsenillä valkoinen. Kilpailunumero on kiinnitettävä housujen vasempaan 
lahkeeseen reiden korkeudelle.

http://www.gpsseuranta.net/


KOHDISTUSAMMUNTA JA ASETARKASTUS
Kilpailujoukkueet vastaavat omista kuljetuksista 4.9. kohdistusammuntaan Pahkamaan 
ampumaradalle. Ajoaika ampumaradalle on viisi minuuttia ja matkaa noin kolme kilometriä.

Partiokilpailun kohdistusammunta toteutetaan Jääkäriprikaatin Pahkamaan ampumaradalla 
numero 1. Ampumaetäisyys partiokilpailussa on 130 metriä ja ampumasuunta on 50-00. 
Järjestäjä varaa kilpailijoiden käyttöön samaa latauserää olevat patruunat (JVA 0316, 7.62 RK 
S309p HERM, ERÄ VPT 81189). Muiden patruunoiden käyttö on kielletty.

Partion johtaja vastaa siitä, että kaikkien partion jäsenten aseet on tarkastettu ennen 
kohdistusammuntaa. Kohdistuksen aikana partion johtaja vastaa partionsa toiminnasta. 
Kohdistusammunnan johtaja tarkastaa aseet partion lopettaessa kohdistuksensa.

Ampumaerä alkaa ja loppuu aikatauluun merkittyinä aikoina. Jokaiselle partiolle varataan 
kohdistusammuntaa varten neljä taulua nro. 12. Järjestäjä varaa kohdistusammuntaan 
ratakaukoputkia vähintään kuusi kappaletta.

Tauluilla käynti on mahdollista ampumaerän päättymisen jälkeen taulujen vaihdon yhteydessä. 
Harjoittelu mekaanisiin taululaitteisiin ei ole mahdollista kohdistusammunnan yhteydessä.

Kohdistusammunnan aikataulu ja eräjako
AIKA PARTIOT
09:00 – 09:30 1 - 6
09:40 – 10:10 7 - 12
10:20 – 10:50 13 - 18
11:00 – 11:30 19 - 22
11:40 – 12:10 Varaerä

KÄSIKRANAATIN HEITTOHARJOITTELU
Käsikranaatin heittoharjoittelu on mahdollista keskiviikkona 4.9. klo 9:30 – 12:30 välisenä 
aikana ampumaradalla numero 2.



KULJETUKSET
Yökilpailun lähtöpaikalle partio siirtyy Someroharjun varuskunnasta kilpailuorganisaation 
järjestämällä kuljetuksella. Partiokilpailun joukkueet kokoontuvat kuljetuksen lähtöpaikalle klo 
21:15.
Yö- ja päiväkilpailun lähtöpaikalle kuljetukset lähtevät ruokalan päädyn edessä olevalta 
pysäköintialueelta.
Yökilpailun maalista partio siirtyy Someroharjun varuskuntaan kilpailuorganisaation 
järjestämällä kuljetuksella.

Päiväkilpailun kuljetusten aikataulu (lähtö varuskunnasta)
AIKA PARTIOT
7.15 B-sarja sijat 10 - 7
7.30 B-sarja sijat 6 - 1
7.45 C-sarja 1 ja A-sarja sijat 11 - 7
8.00 A-sarja sijat 6 - 1

VARUSTEET
Partion varustus on käsketty asiakirjalla AU2986 / 13.2.2024 liite 1. Yösuunnistuksen aikana 
partio saa käyttää otsalamppuja, jotka jätetään piilotukikohtaan.

KARTTA JA MAASTO
Kartta on värituloste maastokartta 1:17 500 ja ajantasaistettu Matti Kivelän toimesta kesän 
2024 aikana. Korkeuskäyräväli on viisi metriä. Kartan koko yöllä A4 ja päivällä A3. 
Suunnanottoviivat on käännetty magneettisen pohjoisnavan suuntaan.

Kilpailun valvojan majuri Nousiaisen kuvaus partiokilpailun maastosta on paikkansa pitävä.

RASTIMÄÄRITTEET JA PARTION TEHTÄVÄ
Rastimääritteet ovat kartassa. Rastimääritteissä on koodinumero yö- ja päiväkilpailussa. Partion 
tehtävä annetaan partionjohtajalle kirjallisena minuutti ennen lähtöä.

A/C- ja B- sarjalla partion tehtävä on eri yö- ja päiväkilpailussa.

Jakoalustat ja sääsuoja ovat yö- ja päiväkilpailun K- pisteellä.



LÄHTÖJEN JÄRJESTELYT
Yökilpailuun lähdetään kaikkien sarjojen yhteislähdöllä klo 22:00
Toimintaohje yökilpailun lähtöön:
• H-15 min Partiot siirtyvät johdetusti jalkautumisalueelta esilähtöön
- partion kokoonpanon ja varustuksen tarkastaminen
- EMIT-kilpailukorttien korttien nollaus
- mallikartta näkyvillä
• H-6 min Partiot ryhmittyvät lähtöpaikalle järjestäjän antamien ohjeiden mukaan
• H-3 min Karttojen jakamien aloitetaan
• H-1 min Partion johtaja saa avata kirjallisen tehtävän ja jakaa kartat
• H Kunniastartti kohti K-pistettä lähtöpaikan erityispiirteet huomioiden
- tarkasta lähdössä kartan sarjatunnus
- partiot saavat pysähtyä rastien jakamista varten vasta K-pisteen jälkeen 

Päiväkilpailun ensimmäinen lähtö klo 8:00
Toimintaohje päiväkilpailun lähtöön:
• H-6 min Partio siirtyy esilähtöön, josta partio jatkaa kohti lähtöä
- partion kokoonpanon ja varustuksen tarkastaminen
- EMIT-kilpailukorttien jako ja korttien nollaus
Partio siirtyy lähtöpaikalle
• H-3 min Mallikartta näkyvillä
• H-2 min Suulliset ohjeet toiminnasta lähdössä
• H-1 min Partion johtaja saa kirjallisen tehtävän
• H Partio saa suojakotelossa olevat kartat
- tarkasta lähdössä kartan sarjatunnus
- lähtö tapahtuu 0-leimasimelta

Päiväkilpailun lähdössä on odotustila ja WC:t. Päiväkilpailun lähtöä ei ole mahdollista seurata 
paikan päällä. Paikalle pääsevät vain kilpailijat.

KOKOONTUMISRASTIT
Kokoontumisrastien järjestelyt ovat samat yö- ja päiväkilpailussa. Kokoontumisrasteilla on 
teltta ja juomaa (vettä).



PIILOTUKIKOHTA
Piilotukikohta on Someroharjun varuskunnassa majoituskasarmissa. Piilotukikohdassa on 
järjestäjän toteuttama muonitus.

PIKATAIVAL
Kokoontumisrastilta partio suunnistaa koossa pikataipaleen lähtöön. Pikataipaleen lähdössä 
on EMIT-leimaus ja aseenpuhdistusvälineet. Pikataival on merkitty maastoon valkoisella 
merkitsemisnauhalla ja merkityltä reitiltä ei saa poistua. Pikataipaleen pituus on sääntöjen 
mukainen.

AMMUNTA
Kuulosuojaimet jaetaan partioille 50 m ennen ampumapaikkaa ja kerätään pois 50 m 
ampumapaikan jälkeen. Patruunat (3 kpl/jäsen) ovat ampuma-alustalla. Ampumattomat 
patruunat on jätettävä ampuma-alustalle. Ampumasuunta on 05 – 00 ja ampumaetäisyys on 
130 metriä.

Partiolle käsketään ampumapaikka. Partion johtaja vastaa siitä, että partion aseet ovat 
ammuttaessa toimintakuntoisia.

Ammunnan jälkeen (kaikki taulut alhaalla tai kaikki patruunat ammuttu), ammunnan johtaja 
tarkastaa partion aseet (lukko taakse vedettynä) ja antaa luvan nousta ylös. Tämän jälkeen 
partio jatkaa viitoitusta eteenpäin.

KÄSIKRANAATIN HEITTO
Partion johtaja määrää partion jäsenten keskinäisen heittojärjestyksen niin, että vain yksi 
jäsen heittää kerrallaan. Seuraava heittäjä saa aloittaa vasta, kun edellinen on heittänyt 
kaikki kolme kranaattiaan. Heitot tapahtuvat partionjohtajan käskemällä tavalla. Seuraavan 
kranaatin saa heittää vasta, kun edellinen kranaatti on näytetty osuneeksi tai ohi menneeksi. 
Heittojen aikana partion tulee olla varusteineen heittopaikan sisällä.

MAALI
Yö- ja päiväkilpailun maalijärjestelyt ovat samanlaiset. Partiojoukkueen on tultava maaliin 
koossa viimeisen 25 metrin matkan. Maaliviivan ylittämisen jälkeen jokainen kilpailija 
suorittaa maalileimauksen. EMIT-kilpailukortit ja GPS-laitteet kerätään pois maalissa.

Lääkintähenkilöstö päivystää yö- ja päiväkilpailun maalissa.

VARAMIEHEN KÄYTTÖ
Esitys varamiehen käytöstä on tehtävä piilotukikohdassa partiokilpailun johtajalle viimeistään 
kaksi tuntia ennen ko. partion päiväkilpailun lähtöaikaa. Luvan varamiehen käyttöön antaa 
kilpailun lääkintähuollosta vastaava

PALKINTOJEN JAKO
Palkinnot jaetaan kello 14:30 alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa Sotilaskodissa. 
Palkittavat A-sarja: 1.-3. B-sarja: 1.-3. C-sarja: 1.-3. 



PARTIOKILPAILUN JOUKKUEET

Partio A-sarja
1 PORPR 1
2 JPR 1
3 KARPR
4 MPKK
5 ILMASK
6 KAARTJR
7 KAIPR 1
8 PSPR
9 UTJR 1

B-sarja
11 3.LOGR
12 JPR 2
13 JÄRJK
14 KAIPR 2
15 KR
16 K-SR
17 MAAVE
18 PE
19 PORPR 2
20 PSPR 2

C-sarja
21 Satakunnan Reserviläiset









Autohalli
Polttoaine

Pahkamaa

Sotilaskoti
Leijona Catering
Saunat
Kuntosali

Majoitus
Kilpailutoimisto

SOLTK

Parkkipaikka
Kuljetusten 
lähtöpaikka



TORAMO

SOMEROHARJU

VENNIVAARA
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